perio [o l e , ut s u p r a , in epistola sub numero 3395 no -

lata, usque :] soquerotur , mandaraus qualenus , per te 

ac alios viros idoneos ijiios ad olUcium predicalionis 

assumpseris , per provinciam Burdogalensom proponens 

publice verbum crucis in subsidium imperl i Romanie, 

ot vola crucesignatorum quorum ad id consensus acces

serit , in imperl i subsidium prefali cominulans, ipsos 

ol alios viros calholicos ut oidom succurranl imperio et 

ad id fest inanler et viril i ter se accingant, preceplis 

salular ibus moneas et inducas, spe ipsis proposila 

1. Le mot diocesis est vraisembiablement une addition du ru
bricateur, et le libellé de l'adresse devait étre primitivement : 
Il .. priori ordinis fralrum Predicalorum Parisien[st]. » CL Rl-
l'OLL, niiKarium ordinis fralrum Praedicatorum, t. I (1729), 
p. 98, n' 175. 
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[etc, ul iu eadom epistola, paucis mulalis, usque :] 
auctoritate, conlì.si, libi quod illis qui ad predicationem 
tuara accesserint, viginli diorura vel jilurium, proni 
expedire vidoris, ila quod quadragenarium nuraorum 
non excedas, indulgentiam audorilato noslra concederò 
valeas, et oam ipsis qui in imperli prelati succursum 
signum crucis assumpserint vel commulavcrint vola 
sua, concedimus veniam peccatorum [otc, ut in eadera 
epistola, usque :] subvenirent; nec non hujusraodi 
crucosignalis ct ipsorum familiis indulgemus ut in 
locis generali suppositis inlerdicto, ad ecclesiastica 
sacramenta, dum laraen causam inlerdicto nondederinl. 
admittantur; presenlium libi audorilale man[dantos] 
quatonus oos super bonis [ d e , ut in eadom epistola, 
usquo :] compescendo. Celerum, si qui ex crucosignalis 
hujusmodi manus violonlas in clericos sou personas 
religiosas injecerint, vel incendiiim porpelrarlnl, ipsis. 
dura lamon dampna ot injuriam passis satisfaciant 
competenter, el eoruin adeo non fuerit gravis ct onor-
mis excessus, quod propter hoc merito ad Sedein Apos
tolicam sint mitlondi, injundo eis quod de jure fuorit 
injungonduin, juxta formani Ecclesie, vico nostra, bono
ficium absolulionis impendas, ot dericis qui in dictum 
subsidium signura crucis assumunt, percipiendi el 
obligandi proventus suos ecclesiasticos, ac si in Terre 
Sancle subsidium se Iransforrent, auclorilale concedas 
aposlolic.-i factillatem. Dal. ut supra. » 

3938 Latrali, 31 nelnbre 1237. 

Haldiiiiin. heretli iiiijierii Hnmaniae, cnmili Namurcensi. 
scribit : « Cimi in pnixinm futuni mai-tin rc'ilirc Constanli-
» nnpoliiii juraiiienlii preslilo tenearis, et mura tua in regim 
1) I''raiii-ie ad jiresens sit magis Constantinnjinlilano imperio 
Il frudiinsa, quam si illui- in niailin jii'cdietu Iransircs, non 
11 obstante juramento jii-efaln , terminum ijisuin usque ad 
11 augustuiu jirnximn ventiirmii duximu.s jirorn.gandum. » — 
(HEG. 18. L 335 v"; ami. XI, e. 290.)